
 
 

CIVILINĖS AVIACIJOS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 
DĖL REGULIUOJAMO SUBJEKTO IR ŽINOMO SIUNTĖJO STATUSĄ PATVIRTINANČIO 

PAŽYMĖJIMO IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO, PATVIRTINTO CIVILINĖS AVIACIJOS 

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2010 M. GEGUŽĖS 25 D. ĮSAKYMU NR. 4R-97, 

PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 28 d. Nr. 4R-238 

Vilnius 

 

 
Vadovaudamasis Civilinės aviacijos administracijos stiliaus gairėmis, patvirtintomis Civilinės 

aviacijos administracijos direktoriaus 2016 m. spalio 10 d. įsakymu Nr. 199 „Dėl Civilinės aviacijos 

administracijos dokumentų blankų ir stiliaus gairių tvirtinimo“, 

p a k e i č i u Reguliuojamo subjekto ir žinomo siuntėjo statusą patvirtinančio pažymėjimo išdavimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Civilinės aviacijos administracijos direktoriaus 2010 m. gegužės 25 d. įsakymu 

Nr. 4R-97 „Dėl reguliuojamo subjekto ir žinomo siuntėjo statusą patvirtinančio pažymėjimo išdavimo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 1 ir 2 priedus ir išdėstau juos nauja redakcija (pridedama). 

 

 

 

Direktorius Joris Gintilas 

  



Reguliuojamo subjekto ir žinomo  

siuntėjo statusą patvirtinančio  

pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 

1 priedas 

 
 

 

REGULIUOJAMO SUBJEKTO STATUSĄ PATVIRTINANTIS  

PAŽYMĖJIMAS 

 

Nr. ___________________________ 

(unikalus identifikavimo numeris) 
 

Pažymima, kad  _______________________________________________________________  

(subjekto pavadinimas, kodas ir patalpų, kuriose rengiami kroviniai skraidinti  
oro transportu, adresas) 

suteiktas reguliuojamo subjekto statusas. 

 

Pažymėjimas galioja iki _________________ 
 

Direktorius ________________ _____________________ 

(parašas) (vardas ir pavardė) 
A. V. 

 

_________________ 

  



Reguliuojamo subjekto ir žinomo  

siuntėjo statusą patvirtinančio  

pažymėjimo išdavimo tvarkos aprašo 

2 priedas 

 
 

 

ŽINOMO SIUNTĖJO STATUSĄ PATVIRTINANTIS  

PAŽYMĖJIMAS 

 

Nr. ___________________________ 

(unikalus identifikavimo numeris) 
 

Pažymima, kad  _______________________________________________________________  

(subjekto pavadinimas, kodas ir patalpų, kuriose rengiami kroviniai skraidinti  
oro transportu, adresas) 

suteiktas žinomo siuntėjo statusas. 

 

Pažymėjimas galioja iki _________________ 
 

Direktorius ________________ _____________________ 

(parašas) (vardas ir pavardė) 
A. V. 

 


